[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]   МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

	ПРИКАЗ

	                   №

По личному составу студентов ФППиСН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав академических групп 1 курса очной формы обучения по направлениям подготовки бакалавров:

Направление: 39.03.01 СОЦИОЛОГИЯ
Группа 25НС1
	1.
	Беликов Дмитрий Алексеевич

	2.
	Богонина Анастасия Алексеевна

	3.
	Бождай Алёна Александровна

	4.
	Гулин Константин Дмитриевич

	5.
	Кондакова Анжела Александровна

	6.
	Кузнецов Максим Алексеевич

	7.
	Лукашевич Александра Владимировна

	8.
	Маликова Регина Равилевна

	9.
	Маркин Владислав Сергеевич
	д

	10.
	Неустроева Алина Романовна

	11.
	Писарев Максим Сергеевич

	12.
	Сафонова Татьяна Дмитриевна

	13.
	Синцева Вероника Владимировна

	14.
	Чижова Александра Сергеевна

	15.
	Шишов Егор Михайлович

	16.
	Яшина Елизавета Дмитриевна
	д

[bookmark: _Hlk207889449]Группа 25НС1

	1 подгруппа

	2 подгруппа

	1
	Беликов Дмитрий Алексеевич
	1
	Маркин Владислав Сергеевич

	2
	Богонина Анастасия Алексеевна
	2
	Неустроева Алина Романовна

	3
	Бождай Алёна Александровна
	3
	Писарев Максим Сергеевич

	4
	Гулин Константин Дмитриевич
	4
	Сафонова Татьяна Дмитриевна

	5
	Кондакова Анжела Александровна
	5
	Синцева Вероника Владимировна

	6
	Кузнецов Максим Алексеевич
	6
	Чижова Александра Сергеевна

	7
	Лукашевич Александра Владимировна
	7
	Шишов Егор Михайлович

	8
	Маликова Регина Равилевна
	8
	Яшина Елизавета Дмитриевна

Направление: 39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА
Группа 25НР1
	1.
	Безверхова Юлия Владимировна

	2.
	Гришнина Софья Андреевна

	3.
	Земскова Александра Юрьевна

	4.
	Зернов Виктор Владимирович

	5.
	Зобова Яна Юрьевна

	6.
	Ивонькин Ярослав Александрович

	7.
	Исаева Серафима Андреевна

	8.
	Китаева Виктория Игоревна

	9.
	Курносова Мария Валерьевна

	10.
	Лапоткова Виктория Михайловна

	11.
	Максимычева Жасмин Руслановна

	12.
	Машкова Диана Максимовна

	13.
	Мелешкина Валерия Викторовна

	14.
	Ругина Анастасия Павловна

	15.
	Устинова Екатерина Ильинична

[bookmark: _Hlk208570196]Направление: 37.03.01 Психология
Группа 25НП1
	1.
	Абрамова Варвара Дмитриевна
	д

	2.
	Абузова Светлана Александровна

	3.
	Александров Петр Анатольевич
	д

	4.
	Атаманова Валерия Евгеньевна
	д

	5.
	Гудкова Ксения Алексеевна
	д

	6.
	Иванова Анастасия Александровна
	д

	7.
	Клубникина Мария Юрьевна

	8.
	Кондратьева Виолетта Артемовна

	9.
	Кувшинова Светлана Олеговна
	д

	10.
	Куприянова Ирина Сергеевна
	д

	11.
	Мельникова Виктория Андреевна
	д

	12.
	Наумкина Анастасия Станиславовна
	д

	13.
	Пиманкина Анастасия Евгеньевна

	14.
	Попов Максим Дмитриевич
	д

	15.
	Просвирнина Анастасия Валерьевна
	д

	16.
	Тишонкова Анастасия Эдуардовна
	д

	17.
	Шокорова Валерия Алексеевна
	д

Группа 25НП1

	1 подгруппа

	2 подгруппа

	1
	Абрамова Варвара Дмитриевна
	1
	Кувшинова Светлана Олеговна

	2
	Абузова Светлана Александровна
	2
	Куприянова Ирина Сергеевна

	3
	Александров Петр Анатольевич
	3
	Мельникова Виктория Андреевна

	4
	Атаманова Валерия Евгеньевна
	4
	Наумкина Анастасия Станиславовна

	5
	Гудкова Ксения Алексеевна
	5
	Пиманкина Анастасия Евгеньевна

	6
	Иванова Анастасия Александровна
	6
	Попов Максим Дмитриевич

	7
	Клубникина Мария Юрьевна
	7
	Просвирнина Анастасия Валерьевна

	8
	Кондратьева Виолетта Артемовна
	8
	Тишонкова Анастасия Эдуардовна

	9
	Шокорова Валерия Алексеевна

Группа 25НП2
	1
	Бахтуева Елизавета Дмитриевна
	д

	2
	Бондарева Светлана Алексеевна

	3
	Журавлева Вероника Дмитриевна

	4
	Калугарян Вероника Алиевна
	д

	5
	Корнева Анастасия Павловна
	д

	6
	Макеева Мария Сергеевна
	д

	7
	Максутова Айнур Ринатовна

	8
	Пашкова Наталия Витальевна
	д

	9
	Родионова Анастасия Алексеевна
	д

	10
	Саакова Лариса
	д

	11
	Трунина Ксения Анатольевна
	д

	12
	Худайбердиева Сурай
	д

	13
	Шабанова Юлия Андреевна
	д

	14
	Шигина Анастасия Игоревна
	д

	15
	Юлина Софья Александровна

Направление: 44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НПП1
	1.
	Болтунова Диана Александровна

	2.
	Голоюс Мария Антоновна

	3.
	Иванова Полина Дмитриевна

	4.
	Крапоткина Екатерина Евгеньевна
	д

	5.
	Мартынова Мария Алексеевна

	6.
	Никулина София Александровна

	7.
	Осипова Татьяна Константиновна

	8.
	Рагожина Дарья Артемовна

	9.
	Рехачёва Кристина Анатольевна

	10.
	Рыбина Юлия

	11.
	Степаненко Анастасия Алексеевна

	12.
	Терехина Кристина Андреевна

	13.
	Филатова Софья Павловна

	14.
	Хуснетдинова Ульяна Александровна

	15.
	Чекушина Полина Алексеевна

	16.
	Ширякина Полина Петровна

Группа 25НПП1

	1 подгруппа

	2 подгруппа

	1
	Болтунова Диана Александровна
	1
	Рехачёва Кристина Анатольевна

	2
	Голоюс Мария Антоновна
	2
	Рыбина Юлия

	3
	Иванова Полина Дмитриевна
	3
	Степаненко Анастасия Алексеевна

	4
	Крапоткина Екатерина Евгеньевна
	4
	Терехина Кристина Андреевна

	5
	Мартынова Мария Алексеевна
	5
	Филатова Софья Павловна

	6
	Никулина София Александровна
	6
	Хуснетдинова Ульяна Александровна

	7
	Осипова Татьяна Константиновна
	7
	Чекушина Полина Алексеевна

	8
	Рагожина Дарья Артемовна
	8
	Ширякина Полина Петровна

Направление: 44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НЛ1
	1.
	Аляжина Варвара Андреевна
	д

	2.
	Анисимова Виктория Николаевна

	3.
	Афонькина Юлия Алексеевна

	4.
	Белоусова Елизавета Игоревна
	д

	5.
	Беспалова Анастасия Александровна

	6.
	Глотова Марина Александровна

	7.
	Горшенина Маргарита Олеговна

	8.
	Гусева Вероника Валерьевна

	9.
	Иванова Софья Элгуджовна
	д

	10.
	Ирдеменева Мария Сергеевна

	11.
	Козлачкова Софья Андреевна

	12.
	Краснова Анастасия Евгеньевна

	13.
	Кузина Алена Михайловна
	д

	14.
	Ладыгина Валерия Александровна

	15.
	Линкова Мария Всеволодовна
	д

	16.
	Меньшова Вероника Евгеньевна
	д

	17.
	Панкова Ксения Владимировна
	д

	18.
	Пастухова Полина Евгеньевна
	д

	19.
	Прокудина Дарья Александровна

	20.
	Серняева Анастасия Михайловна

	21.
	Слепнева Валерия Александровна

	22.
	Чусина Анастасия Андреевна

	23.
	Шилова Полина Сергеевна

	24.
	Шубина Олеся Алексеевна
	д

	25.
	Юркина Маргарита Павловна

Группа 25НЛ1

	1 подгруппа

	2 подгруппа

	1
	Аляжина Варвара Андреевна
	1
	Белоусова Елизавета Игоревна

	2
	Анисимова Виктория Николаевна
	2
	Глотова Марина Александровна

	3
	Афонькина Юлия Алексеевна
	3
	Кузина Алена Михайловна

	4
	Беспалова Анастасия Александровна
	4
	Ладыгина Валерия Александровна

	5
	Горшенина Маргарита Олеговна
	5
	Меньшова Вероника Евгеньевна

	6
	Гусева Вероника Валерьевна
	6
	Панкова Ксения Владимировна

	7
	Иванова Софья Элгуджовна
	7
	Пастухова Полина Евгеньевна

	8
	Ирдеменева Мария Сергеевна
	8
	Серняева Анастасия Михайловна

	9
	Козлачкова Софья Андреевна

	9
	Слепнева Валерия Александровна

	10
	Краснова Анастасия Евгеньевна
	10
	Чусина Анастасия Андреевна

	11
	Линкова Мария Всеволодовна
	11
	Шубина Олеся Алексеевна

	12
	Прокудина Дарья Александровна
	12
	Юркина Маргарита Павловна

	13
	Шилова Полина Сергеевна

Направление: 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Профиль: НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НПН1
	1.
	Акжигитова Эвелина Ирековна
	д

	2.
	Барсукова Дарья Александровна

	3.
	Бердникова Софья Алексеевна

	4.
	Вельматова Алина Александровна

	5.
	Вишневская Дарья Дмитриевна

	6.
	Володина Вероника Юрьевна

	7.
	Гороховцева Мария Алексеевна

	8.
	Данилова Екатерина Дмитриевна

	9.
	Девятаева Софья Сергеевна

	10.
	Дятлова Дарья Евгеньевна

	11.
	Илюхина Виктория Евгеньевна

	12.
	Колесник Валерия Валерьевна

	13.
	Кондакова Ирина Александровна

	14.
	Кутузова Валерия Андреевна

	15.
	Лёвкина Дарья Павловна
	д

	16.
	Моисеева Дарья Александровна

	17.
	Недопекина Вероника Андреевна

	18.
	Пагубина Полина Андреевна

	19.
	Савкин Вадим Александрович
	д

	20.
	Селезнева Анастасия Олеговна

	21.
	Семисаженова Ульяна Денисовна

	22.
	Серова Вероника Алексеевна

	23.
	Смолькова Кристина Олеговна
	д

	24.
	Суркова Анна Александровна

	25.
	Титанова Кристина Витальевна

	26.
	Толстоухова Диана Дмитриевна

	27.
	Файзуллоева Нозия Нодировна
	д

	28.
	Филина Марина Олеговна
	д

	29.
	Цилина Елизавета Владиславовна

[bookmark: _Hlk176163089]Группа 25НПН1
	[bookmark: _Hlk207889183]
	1 подгруппа

	2 подгруппа

	1
	Акжигитова Эвелина Ирековна
	1
	Моисеева Дарья Александровна

	2
	Барсукова Дарья Александровна
	2
	Недопекина Вероника Андреевна

	3
	Бердникова Софья Алексеевна
	3
	Пагубина Полина Андреевна

	4
	Вельматова Алина Александровна
	4
	Савкин Вадим Александрович

	5
	Вишневская Дарья Дмитриевна
	5
	Селезнева Анастасия Олеговна

	6
	Володина Вероника Юрьевна
	6
	Семисаженова Ульяна Денисовна

	7
	Гороховцева Мария Алексеевна
	7
	Серова Вероника Алексеевна

	8
	Данилова Екатерина Дмитриевна
	8
	Смолькова Кристина Олеговна

	9
	Девятаева Софья Сергеевна
	9
	Суркова Анна Александровна

	10
	Дятлова Дарья Евгеньевна
	10
	Титанова Кристина Витальевна

	11
	Илюхина Виктория Евгеньевна
	11
	Толстоухова Диана Дмитриевна

	12
	Колесник Валерия Валерьевна
	12
	Файзуллоева Нозия Нодировна

	13
	Кондакова Ирина Александровна
	13
	Филина Марина Олеговна

	14
	Кутузова Валерия Андреевна
	14
	Цилина Елизавета Владиславовна

	15
	Лёвкина Дарья Павловна

Направление: 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Профиль: ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НПД1
	1.
	Борисова Ирина Юрьевна

	2.
	Буганова Дарья Владимировна

	3.
	Дуринова Ольга Олеговна

	4.
	Гришаева Виктория Валерьевна

	5.
	Гусева Ангелина Андреевна

	6.
	Ерина София Александровна

	7.
	Кабирова Арина Рустемовна

	8.
	Коблова Марина Алексеевна

	9.
	Колесьянкина Полина Вадимовна

	10.
	Кулигина Анна Николаевна

	11.
	Мельникова Юлия Александровна

	12.
	Моленова Евгения Александровна

	13.
	Николаева Татьяна Петровна

	14.
	Тюмина Алиса Павловна

	15.
	Федоренко Александра Олеговна

2. Утвердить следующий состав академических групп 1 курса очной формы обучения по направлениям подготовки магистров:
Направление: 37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ
Магистерская программа: ПСИХОЛОГИЧЕСКОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ И КОУЧИНГ
Группа 25НПм1
	1.
	Адаева Елена Игоревна
	д

	2.
	Антонова Наталия Вячеславовна
	д

	3.
	Волкова Алена Евгеньевна
	д

	4.
	Жижина Светлана Николаевна
	д

	5.
	Кравцова Марина Владимировна
	д

	6.
	Макаров Виталий Владимирович
	д

	7.
	Малышева Карина Александровна
	д

	8.
	Мызенкова Юлия Александровна
	д

	9.
	Непеина Юлия Игоревна
	д

	10.
	Пяткина Анастасия Алексеевна
	д

	11.
	Смирнова Мария Сергеевна
	д

	12.
	Урмашов Андрей Олегович
	д

	13.
	Фролов Алексей Михайлович
	д

	14.
	Хворостяная Светлана Игоревна
	д

	15.
	Чукина Дарья Дмитриевна
	д

Направление: 39.04.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА
Магистерская программа: ИСТОРИЯ, МЕТОДОЛОГИЯ И ТЕОРИЯ СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ
Группа 25НРм1
	1.
	Байкин Иван Алексеевич
	д

	2.
	Горшков Дмитрий Васильевич
	д

	3.
	Жуков Никита Сергеевич
	д

	4.
	Уханов Руслан Александрович
	д

Направление: 44.04.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Магистерская программа: СОЦИАЛЬНАЯ ПСИХОЛОГИЯ В ОБРАЗОВАНИИ
Группа 25НППм1
	1.
	Безрукова Ксения Михайловна

	2.
	Борисов Николай Андреевич

	3.
	Бухлина Лариса Юрьевна

	4.
	Кирюшина Ангелина Алексеевна

	5.
	Козина Татьяна Владимировна
	д

	6.
	Корнева Екатерина Алексеевна
	д

	7.
	Лазейкина Алина Владимировна

	8.
	Пчелинцева Евгения Дмитриевна
	д

	9.
	Тарасов Михаил Игоревич

Направление: 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Магистерская программа: ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ ВОСПИТАНИЯ
Группа 25НПВм1
	1.
	Гасаналиева Галина Романовна

	2.
	Герявенко Марина Сергеевна

	3.
	Джемесюк Виктория Владимировна

	4.
	Скоркина Олеся Юрьевна

	5.
	Федяшев Ярослав Константинович

[bookmark: _GoBack]Направление: 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Магистерская программа: НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НПНм1
	1.
	Карнишина Арина Сергеевна

	2.
	Мирзоева Заррина Шавкатовна

	3.
	Мустафаева Полина Энверовна

	4.
	Симанина Мария Константиновна

	5.
	Тарасова Анастасия Романовна

	6.
	Фомичев Илья Андреевич

Направление: 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Магистерская программа: МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО И ОБРАЗОВАНИЕ
Группа 25НПМм1
Группа иностранных студентов Китай
	1.
	Ван Шичунь
	д

	2.
	Дуань Солунь
	д

	3.
	Лю Ичуань
	д

	4.
	Лю Чжуцзюнь
	д

	5.
	Ма Синьюй
	д

	6.
	Сюй Сунцяо
	д

	7.
	У Чэньси
	д

	8.
	Ху Шэнцзе
	д

	Ректор ПГУ
	А.Д. Гуляков

	Проект вносит:

	Декан факультета педагогики,
психологии и социальных наук
	А.Б. Тугаров

	Согласовано:

	Проректор по учебной работе

	В.Б. Механов

	Директор ПИ им. В.Г. Белинского
	О.П. Сурина

	Начальник Второго отдела
	М.В. Перевертина

	Начальник УМУ

	В.А. Соловьев

	Главный бухгалтер

	Н.А. Лысенко

	Начальник ПУ

	К.Б. Филиппов

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY